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Mapa V-16-2-H

Unidades 10 » 3 MT

Resumo da Despesa de Investimento, Limites Finais ApA3s AlteraA§Apes OrA8amentais da CompetAancia da Assembleia da RepA®blica e do Governo

30-09-2022

ProvA-ncia de Sofala

Classificacdo Orgéanica

Cédigo

Descrigcao

DI

DR

Interno

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

DR

Externo

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DR

Total

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

02H000541

11H000141

11H000241

11H000341

25H000241

27H000141

27H001541

27H003241

33H000341

CONSELHO
PROVINCIAL
DE COMBATE
AO SIDA DE
SOFALA

TRIBUNAL
ADMINISTRATI
VO
PROVINCIAL

TRIBUNAL
ADUANEIRO DE
SOFALA

TRIBUNAL
FISCAL DA
PROVINCIA
SOFALA

DELEGAGAO
PROVINCIAL
DO
SECRETARIAD
O TECNICO DA
ADMINISTRACA
O ELEITORAL

SERVICO
PROVINCIAL
DE ECONOMIA
E FINANCAS DE
SOFALA

DELEGACAO
PROVINCIAL
DA
AUTORIDADE
TRIBUTARIA DE
DIRECGCAO
PROVINCIAL
DO PLANO E
FINANCAS DE
SOFALA-OGDP

SERVICO
PROVINCIAL
DO AMBIENTE
DE SOFALA

0,00

1.000,00

19.206,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.045,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.091,03

0,00

0,00

0,00

33.592,75

4.604,25

17.133,89

0,00

0,00

2.091,03

1.000,00

19.206,00

1.000,00

33.592,75

4.604,25

17.133,89

0,00

17.045,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Legenda: DI-Dotacéo Inicial; Alt(AR)-Alteracdes da Assembleia da Republica; DR-Dotacéo Revista; Alt(GOV)-Alteragdes do Governo; DA-Dotacédo

Ambiente: PROD - 139

Péagina 1 de 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.278,38

0,00

86.327,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.278,38

0,00

86.327,05

0,00

1.000,00

19.206,00

1.000,00

0,00

17.045,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.091,03

0,00

33.592,75

20.882,63

17.133,89

86.327,05

2.091,03

1.000,00

19.206,00

1.000,00

33.592,75

20.882,63

17.133,89

86.327,05

17.045,60
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ProvA-ncia de Sofala

Classificagdo Organica

Cadigo

Descrigao

DI

DR

Interno

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

DR

Externo

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

DR

Total

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

41H000341

41H000541

45H001141

47H000141

47H001041

47H001241

50H502141

DELEGAGAO
PROVINCIAL
DA INSPECGAO
NACIONAL DAS
ACTIVIDADES
ECONOMICAS
DE SOFALA

SERVICO
PROVINCIAL
DE
ACTIVIDADES
ECONOMICAS

DELEGAGAO
PROVINCIAL
DO INSTITUTO
NACIONAL DE
VIACAO DE
SOFALA

DIRECCAO
PROVINCIAL
DAS OBRAS
PUBLICAS,
HABITACAO E
RECURSOS
HIDRICOSDE
SOFALA

DELEGACAO
PROVINCIAL
DO FUNDO DE
ESTRADAS DE
SOFALA - UGB

SERVICO
PROVINCIAL
DE INFRA-
ESTRUTURAS
DE SOFALA

DIRECCAO
PROVINCIAL
DE EDUCACAO
DE SOFALA-

1.000,00

0,00

1.999,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63.852,02

0,00

13.500,00

52.140,77

1.000,00

63.852,02

1.999,99

0,00

13.500,00

52.140,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Legenda: DI-Dotacéo Inicial; Alt(AR)-Alteracdes da Assembleia da Republica; DR-Dotacéo Revista; Alt(GOV)-Alteragdes do Governo; DA-Dotacédo

Ambiente: PROD - 139
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0,00

0,00

0,00

9.174,76

0,00

97.311,20

0,00

0,00

0,00

9.174,76

0,00

0,00

97.311,20

1.000,00

1.999,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63.852,02

9.174,76

13.500,00

52.140,77

97.311,20

1.000,00

63.852,02

1.999,99

9.174,76

13.500,00

52.140,77

97.311,20
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Classificagdo Organica

Cadigo

Descrigao

DI

DR

Interno

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

DR

Externo

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

DI

DR

Total

Alt (AR)

Alt (GOV)

DA

58H000141

58H000741

58H003041

58H003161

SERVICO
PROVINCIAL
DA SAUDE DE
SOFALA

HOSPITAL
CENTRAL DA
BEIRA

DIRECCAO
PROVINCIAL
DE SAUDE DE
SOFALA-OGDP

DIRECCAO
PROVINCIAL
DE SAUDE DE
SOFALA-OGDP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70.000,00

0,00

70.000,00

0,00

0,00

12.310,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47.022,96

3.319,19

827,36

-16.147,59

59.333,46

3.319,19

827,36

16.147,59

12.310,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47.022,96

73.319,19

827,36

-16.147,59

59.333,46

73.319,19

827,36

16.147,59

Total

Legenda: DI-Dotacéo Inicial; Alt(AR)-Alteracdes da Assembleia da Republica; DR-Dotacéo Revista; Alt(GOV)-Alteragdes do Governo; DA-Dotacédo

Ambiente: PROD - 139

41.251,59

0,00

256.914,71

298.166,30

12.310,50
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0,00

244.113,32

256.423,82

53.562,09

0,00

501.028,03

554.590,12



